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1.  

1.  

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 17 Nisan 2025 (bugün) tarihinde;

  

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: X, N 22   sayılı Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında   
Tebliğ'inin ilgili maddesi hükümleri ve Şirketimiz Bilgilendirme  Politikası çerçevesinde; Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmış yıllık ve  ara mali tablolar ile yıllık raporların ilan ve bildirimi sırasında  yapılacak açıklamaların; aşağıda 
adı soyadı ve unvanı yazılı Şirketimiz  imza yetkililerinin müşterek imzaları ile yapılmasına,
 

  

 

  

 

Osman Yılmaz (Genel Müdür)
 

Deniz Bal (Mali İşler Direktörü)
 

  

 

Borsa İstanbul Kotasyon Yönetmeliği'nde yer  alan esaslara göre Borsa'ya bilgi iletimi ve koordinasyonu ile Sermaye
   Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği kapsamına giren   özel durum açıklamalarının Şirketimiz 
Bilgilendirme Politikası çerçevesinde;   aşağıda adı soyadı ve unvanı yazılı Şirketimiz imza yetkililerinin   herhangi 
ikisinin müşterek imzaları ile yapılmasına,
 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



 

  

-   Osman Yılmaz (Genel Müdür)

  

-   Deniz Bal   (Mali İşler Direktörü)

  

-   Sevil Duygu Demircioğlu (Mali İşler Müdürü)

  

mevcudun oybirliğiyle karar vermiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


